

JECHETHRIA DEL TRABAJO

MKECCION DE ENLACE ADMINISTRAT

MORA: 12:27 FOLIO: 1044

Dependencia: Secretaría del Trabajo

Dirección: Dirección de la Unidad de

Enlace Jurídico

Oficio: Número: ST/DUEJ/0122/2015



Gilberto Rincón Gallardo

2015, Año del Generalísimo José María Morelos y Pavón

Cuernavaca, Morelos; a 22 de julio del año 2015.

TITULAR DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE INSPECCIÓN DEL TRABAJO, COMO COORDINADOR DEL CONSEJO; TITULAR DE LA DIRECCIÓN DE ENLACE ADMINISTRATIVO, COMO RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE INFORMACIÓN PÚBLICA DE LA SECRETARÍA DEL TRABAJO. Y TITULAR DE LA CONTRALORIA INTERNA DEL SECTOR CENTRAL. PRESENTE:

Con fundamento en lo dispuesto por el artículo segundo, fracción il, último párrafo del Acuerdo que establece los lineamientos para la convocatoria y desarrollo de las sesiones ordinarias o extraordinarias de los órganos colegiados de la administración central y de los organismos auxiliares que integran el sector paraestatal del Estado de Morelos, me permito hace de su conocimiento que se suspende la Séptima Sesión Ordinaria programada para el día viernes treinta y uno de julio del año en curso.

Sin más por el momento, agradezco su atención.

ATENTAMENTE DIRECTORA DE LA UNIDAD DE ENLA Y SECRETARIA TÉCNICA

LIC. MARISA ANDRÈ

sscretaria del trabajo COLUMN BOYING BE GREWN VY SO FROM COLUMN OF ENTREE TO THE COLUMN OF THE

Mtra. Gabriela Gómez Orihuela.- Secretaría del Trabajo. Para su conocimiento Lic. María Reyna Valencia Reyes.- Representante ante el CIC. Mismo fin Archivo/Minutario Elaboró: María Guadalupe Vázquez Zambrano